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Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA
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STOXX Europe 600
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HANG SENG
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MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTTEP
BDMS
CPALL
CPF
CPN

Leaders
PTT

VL
ADVANC
STGT
STA

Price
1,273.43
804.59
1,805.96
1,256.38
1,880.33
1,708.50
46,573
13,846,670
21.92
1.42

28,680
11,864
371
3,360
5,970
24,650
23,602
751

40.20
42.45
40.03
1,732
1,891
6,682
14.01
224.0
409.93

313
105.5
1.2
93.5

0.09
0.73
133
26.07

13-Oct
341

(245)
758

(854)

13-Oct
4.09

Price
82.25
18.90
60.00
27.00
43.75

Price
34.25
24.00

178.50
89.00
30.25

Chg
6.29
3.80
8.97
5.22

10.70
12.30

(157.71)
(12.36)
(2.04)
1.28
(31.67)
0.00
43.09
0.30

0.77
0.73
(0.13)
(75.00)
(31.41)
(46.25)
0.17
1.60
0.00

0.10

0.15
(0.01)

0.47

0.00
(0.05)
0.00
1.00

MTD
3,559
374

(7,270)
3,336

MTD
15.76

Impact Indx
(0.46)
(0.44)
(0.41)
(0.40)
(0.31)

Impact Indx
2.63
0.47
0.41
0.40
0.35

Chg(%)
0.50%
0.47%
0.50%
0.42%
0.57%
0.73%

(0.55%)
(0.10%)
(0.55%)
0.04%
(0.53%)
0.00%
0.18%
0.04%

1.95%
1.75%
(0.32%)
(4.15%)
(1.63%)
(0.69%)
1.23%
0.72%
0.00%

0.33%
0.14%
(0.57%)
0.50%

0.00%
(6.01%)
0.00%
3.99%

YTD
71,732
2,686

(284,944)
210,526

YTD
(1,531.90)

Chg (%)
(1.50%)
(1.56%)
(0.83%)
(1.82%)
(1.69%)

Chg (%)
3.01%
3.90%
0.85%
3.49%
9.01%
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W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

;::ecﬂ::?s index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2020F 2021F 2020F 2021F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,273 22.4 16.0 -39% 40% 0.0% 0.5% 29%  -19.4%
- Energy 19,345 22.0 14.2 -39% 55% 0.0% 1.3% 5.0% -22.8%
- Banking 251 7.7 7.1 -32% 9% 0.0% 0.6% 0.4%  -43.2%
- Commerce 34,498 33.6 255 -16% 32% 0.0% -0.3% 0.6%  -10.4%
- Telecom 134 19.1 18.2 -31% 5% 0.0% 0.8% 3.0% -16.5%
- Transport 315 53.7 0.0% 0.1% 16% -22.7%
Indonesia 5,133 19.2 14.2 18% 36% 0.8% 1.6% 54%  -18.5%
Phillipine 5,923 21.2 15.2 -20% 39% -0.2% -0.1% 1.0% -24.2%
Asia
China 3,360 15.1 12.9 21% 17% 0.0% 2.7% 4.4% 10.2%
Hong Kong 24,650 13.0 10.8 6% 20% 0.0% 2.2% 51% -12.6%
India 40,626 25.8 18.7 18% 38% 0.1% 0.3% 6.7% -1.5%
Japan 23,602 23.6 18.6 14% 27% 0.2% -0.2% 1.6% -0.4%
Korea 2,403 17.2 12.1 -3% 42% 0.0% 0.4% 3.1% 9.3%
Malaysia 1,525 17.8 16.4 -13% 9% 0.4% -0.3% 1.4% -4.0%
Singapore 2,568 16.9 12.8 -37% 32% 0.6% 1.4% 41%  -20.3%
Taiwan 12,947 19.1 16.2 11% 17% -0.1% 0.5% 3.4% 7.9%
Vietnam 930 16.8 13.0 29% 29% 0.4% 0.6% 2.7% -3.2%
MSCI Asia Ex Japan 751 18.5 14.8 6% 25% 0.0% 1.5% 5.4% 9.1%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 310 394 18.2 -38% 117% -0.1% 1.0% 1.9% -6.9%
Coal Index 277 8.4 8.3 79% 2% 0.8% 1.7% 44%  -10.4%
Chemicals Index 315 25.2 18.4 -15% 37% 0.5% 1.5% 5.8% 16.0%
Banks Index 150 74 6.7 5% 9% 0.1% 1.4% 48%  -17.9%
Commercial Services Inde 140 28.6 231 -5% 24% 0.6% 1.3% 4.1% 5.4%
Telecommunications Inde> 57 15.6 15.9 6% -2% 0.0% 1.1% 4.5% -1.5%
Transportation Index 154 73.9 20.1 -64% 268% 1.0% 1.2% 3.1% -8.1%

wasdiesa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunamumammingNmﬂ (mumiﬂmﬁwsg%) ﬂ"iﬁlﬂ‘ﬂﬁlﬁl\‘lﬁlﬂﬁﬂa\l.
13-Oct 12-Oct MTD YTD 2019 2018
Thailand R 24.3 (233) (8,981) (1,496) (8,913) 14 B.A. — IEA monthy report, EU industrial production
Indonesia (3.8) (7.2) a71) (3,105) 3,465 (3,656) Lﬁa% aA
Philippines (14.4) (9.0) (146)  (2,163) (240) (1,080) o
India - 241.5 821 4,861 14,234 (4,557) 16 §.A. — EU CPI \hiaw N.8., US industrial production
S. Korea 132.5 103.4 1,097  (23,143) 924 (5,676) Y .
Taiwan 107.8 461.3 1,635  (20,546) 9,377  (12,231) LA N.8., US retail sales Loiath N.8l.
Vietnam (1.2) (15.9) (67) (292) 182 1,802
wiafiasa : Bloomberg
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o iierinls THRE* (1.30) : nanssiFiwouesma tumaround agematias s1AUagunAnduPER U 63 uas 64 1 16 uaz 12 1
° o o a $ LRI v v 1 a a LYY i 1
o iferils wHAUP* (4) : wwiliamanssifiwruaSdnasiusa naoiud el alsseuanladauassieuds aaizfiaziings cob lassnstmaianed
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Report & Corporate News
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11 1.4 UWSWEIUM (TUr)
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EASTW EASTW sumeninaulalndifednen i 4.68 Wudmum grusunmAnitnmin ilessesamasiANaRBINslY
W1 uaznIsUSISIANINSHeNNseIINNA A aUszAnS A wese Tuasalasinsg azinn indiesevigiuiucegs
4.7% madwiialsl 10.12% wissedendtussmesulAaadasutunad Upside (M)

MARKET WEIGHT
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WHART NBINTHE WHART LB EHLERO2 BN IENIHE mmumauvlumu 255.2 awniag wsaNTplvtteniensasiAae
%o 5o Uil 2-6 uas 0-12 We. uazy ARaTIl Szwineiuil 2-6 uaz 9-13 W amﬁamwmmam 13.80 UM/
14%'38(?1’1’314%)

BAM mnﬂauaauaﬂ o Tuil 0 fLA. 63 WU BAM WA BH SET50 J8UASITILIN 2564 WUU 100% W d7n 10633
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Commodities Units 13-Oct 12-0Oct % Chg | 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 1.76 2.15 -18% ¥ -21% 3420% 317% 61% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 40.0 40.2 0% ¥ 1% 2% -6% 1% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 41.2 40.4 2% 4+ 1% 6% -6% 7%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 40.2 394 2% 4+ -1% 8% 2%  102%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$MT 355 355 0% = 0% 3% 8% -26% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 365 365 0% = 0% 0% 4% -15%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 40.2 39.4 2% 1+ -1% % -4% 22%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 43 43 1% i -4% 4% 0%  149%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 3 3 19% Bl -39% 37% 473%  158% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 45 45 0% + 3% 3% -10% 30%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 5 5 -2% 4 30% % -30% -55% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 39 38 2% 1~ 1% 6% 2% 57%

Fuel Qil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 1) 2 49% Bl 20% 56% 8%  -157% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 43 43 1% Bl -3% 9% -3% 61%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 3 3 19% Bl -32% 436% 3% -9% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmziﬁm‘:la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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